Aktív alkatrészek ❙  Diódák ❙  Zéner-diódák
www.ret.hu E.11U - Újdonság! Előző katalógusunk megjelenése óta került kínálatunkba
B - Beszerzés alatt lévő típus
K - Kifutó típus (új fejlesztéshez nem ajánlott, a raktárkészlet erejéig!)
R - Rendelésre szállítható típus
 - Ólommentes (-Pb free)/ROHS
Ut
ol

M
N
O
D
ió
d
á
k
D
ió
d
á
k
Felületszerelt zéner-diódák (500 mW) - (ZMM... = BZV 55... = TZM...)
Cikkszám Típus Gyártó Uz [V] Zzt [Ohm] @  Iz [mA] Ir [μA] @ Uz [V] Gyári kód Bekötés Tokozás
95-02-20 BZV 55C2.4/SMD DIO 2,4 70 5 - - ZMM 2,4
E-2. kép/E.20.o. SOD-80
95-00-41 BZV 55C2.7/SMD DIO 2,7 75 5 - - ZMM 2,7
95-02-01 BZV 55C3.0/SMD DIO 3 80 5 - - ZMM 3,0
95-00-42 BZV 55C3.3/SMD DIO 3,3 80 5 - - ZMM 3,3
95-00-43 BZV 55C3.6/SMD DIO 3,6 80 5 - - ZMM 3,6
K 95-00-44 BZV 55C3.9/SMD DIO 3,9 80 5 - - ZMM 3,9
95-03-24 BZV 55C3.9/SMD DIO 3,9 80 5 - - ZMM 3,9
95-00-15 BZV 55C4.7/SMD DIO 4,7 70 5 - - ZMM 4,7
95-00-08 BZV 55C5.1/SMD DIO 5,1 30 5 0,1 0,8 ZMM 5,1
95-00-16 BZV 55C5.6/SMD DIO 5,6 10 5 0,1 1 ZMM 5,6
95-00-45 BZV 55C6.2/SMD DIO 6,2 4,8 5 0,1 2 ZMM 6,2
95-00-46 BZV 55C6.8/SMD DIO 6,8 4,5 5 0,1 3 ZMM 6,8
K 95-02-02 BZV 55C7.5/SMD DIO 7,5 4 5 0,1 5 ZMM 7,5
95-03-33 BZV 55C7.5/SMD DIO 7,5 4 5 0,1 5 ZMM 7,5
95-00-14 BZV 55C8.2/SMD DIO 8,2 4,5 5 0,1 6 ZMM 8,2
95-00-47 BZV 55C9.1/SMD DIO 9,1 4,8 5 0,1 7 ZMM 9,1
95-00-48 BZV 55C10/SMD DIO 10 5,2 5 0,1 7,5 ZMM 10
95-00-09 BZV 55C12/SMD DIO 12 7 5 0,1 9 ZMM 12
K 95-03-22 BZV 55C13/SMD DIO 13 9 5 0,1 10 ZMM 13
95-00-17 BZV 55C15/SMD DIO 15 11 5 0,1 11 ZMM 15
95-00-49 BZV 55C18/SMD DIO 18 18 5 0,1 14 ZMM 18
95-00-50 BZV 55C24/SMD DIO 24 28 5 0,1 18 ZMM 24
95-00-51 BZV 55C33/SMD DIO 33 40 5 0,1 25 ZMM 33
95-00-52 BZV 55C47/SMD DIO 47 70 5 0,1 35 ZMM 47
Felületszerelt zéner-diódák (1W)
Cikkszám Típus Gyártó Uz [V] Zzt [Ohm] @ Iz [mA] Ir [μA] @ Uz [V] Gyári kód Bekötés Tokozás
K 95-02-27 Z1 SMA4.7/SMD DIO 4,7 70 5 1 - Z1SMA4.7
E-30. kép/E.21.o. SMAK 95-02-28 Z1 SMA5.1/SMD DIO 5,1 30 5 1 0,8 Z1SMA5.1